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KL.: KADA GALIOJA ŠIS PASIŪLYMAS? 
ATS.: Pasiūlymas pradeda galioti gegužės 16 d. 11:00 val., baigia galioti birželio 1 d. 06:59 val. 

KL.: KAS TURI TEISĘ PASINAUDOTI ŠIUO PRADEDANČIOJO RINKINIO PASIŪLYMU?
ATS.: Šiuo pasiūlymu gali pasinaudoti visi naujai besiregistruojantys MP partneriai Jungtinėje 
Karalystėje, Airijoje, Lenkijoje, Lietuvoje, Ispanijoje, Prancūzijoje ir Belgijoje.

KL.: KOKIOS YRA ŠIO PRADDANČIOJO RINKINIO PASIŪLYMO DETALĖS?
ATS.: Ribotą laiko tarpą tam tikrose Europos rinkose naujai besiregistruojantys MP partneriai gali 
registruotis su nukainotu pradedančiojo rinkiniu, o ne su įprastos kainos pradedančiojo arba 
standartiniu produktų rinkiniu. Akcinis pradedančiojo rinkinys kainuoja 49 €. Naujieji MP partneriai gali 
registruotis ir su produktų rinkiniu bei įgyti galimybę gauti MONAT verslo pradžios kreditą – įsigijus 
prekių už 135 € suteikiamas 130 € kreditas.

Pradedančiojo rinkinys suteikia 0 PV ir 0 CV, tačiau naujieji MP partneriai gali apsipirkti, registruoti VIP 
klientus ir MP partnerius bei dėti pastangas tapti aktyviais nariais, vykdydami reikalavimus atitinkančią 
veiklą. 
Su pradedančiojo rinkiniu užsiregistravę MP partneriai per numatytą laikotarpį gali įsigyti standartinį 
produktų rinkinį. Taikomi įprasti pristatymo mokesčiai.

KL.: KOKIE YRA ŠIO PASIŪLYMO PV IR CV? 
ATS.: Įsigyjant nukainotą pradedančiojo rinkinį neskiriami PV ir CV.

KL.: JEI NAUJASIS MP PARTNERIS NUSPRENDŽIA PAKEISTI PRADEDANČIOJO RINKINĮ IR ĮSIGYTI 
PRODUKTŲ RINKIĮ, KAIP TAI VEIKIA? 
ATS.:  Jei naujasis MP partneris nusprendžia pakeisti pradedančiojo rinkinį į produktų rinkinį, jis 
turi susisiekti su klientų aptarnavimo komanda, kuri atliks pokyčius. MP partneris pasiliks turimą 
pradedančiojo rinkinį ir sumokės sumažintą pasiūlymo kainą už pasirinktą produktų rinkinį. Pasirinktame 
produktų rinkinyje nebebus pradedančiojo rinkinyje atsiųstų produktų. Jiems taip pat suteikiama teisė 
gauti MONAT verslo pradžios kreditą, kurio vertė yra 130 €.

KL.: AR SU PRADEDANČIOJO RINKINIU UŽSIREGISTRAVĘ MP PARTNERIAI ĮSKAIČIUOJAMI Į 
DVIGUBOS PASKATOS REIKALAVIMUS?
ATS.: Taip. Su pradedančiojo rinkiniu užsiregistravę MP partneriai registracijos mėnesį įskaičiuojami į jų 
rėmėjų dvigubos paskatos kvalifikacinius reikalavimus, jei per numatytą kvalifikacinį laikotarpį surenka 
200 PV.

• Mėnesio vidurio kvalifikaciniai reikalavimai: iki mėnesio 15 dienos surinkti 200 PV. 
• Viso mėnesio kvalifikaciniai reikalavimai: iki mėnesio paskutinės dienos surinkti 200 PV.

KL.: KOKIA YRA ŠIO PASIŪLYMO PRISTATYMO KAINA?
ATS.: Visiems užsakymams taikomas fiksuotas 6,50 € pristatymo mokestis. 

KL.: KĄ DARYTI, JEI NEGAVAU EL. LAIŠKO SU INFORMACIJA APIE ŠĮ PASIŪLYMĄ? 
ATS.: Jei taip nutinka, susisiekite su klientų aptarnavimo komanda telefonu 0800 098 8297 arba 
el. paštu LTMONATPagalba@monatglobal.com kad patikrintume, ar turime teisingą ir atnaujintą 
jūsų kontaktinę informaciją. Apgailestaujame, tačiau pasibaigus šiai akcijai nebegalėsime suteikti 
galimybės pasinaudoti šiuo pasiūlymu, tačiau norime užtikrinti, kad gausite visus pasiūlymus ateityje. 
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KL.: KĄ DARYTI, JEI PATEIKIANT UŽSAKYMĄ INTERNETU KYLA SUNKUMŲ? 
ATS.: Jei gaunate pranešimą apie klaidą ARBA negalite pateikti užsakymo internetu, atlikite toliau 
nurodytus veiksmus: 

parašykite el. laišką klientų aptarnavimo komandai LTMONATPagalba@monatglobal.com 
Rašydami laišką jame nurodykite šią informaciją: 
parašykite, kokiu pasiūlymu arba akcija bandote pasinaudoti; suteikite leidimą pasinaudoti 
mūsų dokumentuose turimos kredito kortelės duomenimis; jei norėtumėte atsiskaityti kita 
kredito kortele, nurodykite tai ir mūsų atstovas per 24–72 valandas su jumis susisieks. Saugumo 
sumetimais nenurodykite savo kredito kortelės duomenų el. laiške. Trumpai apibūdinkite 
problemą ar klaidos pranešimą, kurį matote teikdami užsakymą. Jei įmanoma, pateikite ekrano 
nuotraukas. 

Su klientų aptarnavimo komanda galite susisiekti ir telefonu 0800 098 8297 ir mūsų atstovas 
padės jums pateikti užsakymą.
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